

Stora Högens Samfällighetsförening

Utskick angående Asfaltering av raksträcka

Nu på tisdag den 13e augusti kommer vår raksträcka in till området att asfalteras om. Vägen kommer vara helt avstängd hela dagen och öppnas tidigt nästa morgon. Vi kommer öppna grinden till konditionsvägen för de som måste ta sig in och ut ur området under denna tid.

Asfaltering av raksträcka

Nu på tisdag den 13e augusti kommer vår raksträcka in till området att asfalteras om. Vägen kommer vara avstängd hela dagen och öppnas tidigt nästa morgon. Vi kommer öppna grinden till konditionsvägen för de som måste ta sig in och ut ur området. Som nämnts i tidigare utskick består jobbet av fyra delar:

1. Grässvålning av växtlighet bredvid körbana – Detta syftar till att plocka bort det gräs som växer i direkt anslutning till körbana för att förbättra avrinning av vatten. Detta arbete har redan utförts
2. Stödkantläggning med krossmaterial – Detta syftar till att säkra upp körbanan och hantera avrinningen av vatten
3. Asfaltering av ny körbana – Den nya körbanan kommer läggas ovanpå den befintliga men fräsas ned i nivå vid respektive entré för att undvika kant
4. Sidkantmålning

Nu på tisdag kommer del 3 att genomföras. Stödkantläggning (del 2) och målning (del 4) hoppas entreprenören ska ske senare under veckan, dock kräver inte detta jobb att vägen stängs av hela dagen.

Asfaltering inom bostadsområdet

Vidare har styrelsen avtalat att genomföra asfaltering inom själva bostadsområdet. Omfattningen av detta jobb är baserat på inventering som gjorts och det kommer troligtvis genomföras någonstans runt vecka 35 eller 36.

Möjlighet till asfaltering privat

Som en del i detta kan vi erbjuda samtliga boende att utföra privata asfalteringsjobb i samband med att entreprenören asfalterar inom området. Tack vare att vi gör ett så stort jobb kan vi hålla bra pris samt att ni slipper etableringskostnad. Om ni är intresserade av detta hör ni av er direkt till Oscar Pålsson på Sandahls Grus&Asfalt AB. Oscar.palsson@asfalt.nu alternativt 072-248 2816.

Avslutningsvis

...vill vi bara påminna om vår hemsida www.hogenvagen.nu där alla protokoll från våra styrelsemöten, kontaktuppgifter till styrelsen samt en del annat smått och gott finns.

Tack för ordet!
/Styrelsen